

REKAPITULACE STAVBY- VÍCEPRÁCE

Kód: 2484

Stavba: Velké Meziříčí, novostavba vodovodu v Mostištích, SO03

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.1.2020

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ: 43383513

DIČ: CZ43383513

Uchazeč:

CONTENT,s.r.o.

IČ: 63492164

DIČ: CZ63492164

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Josef Novotný

IČ: 32004401

DIČ: CZ6701116026

Poznámka:

Cena bez DPH **306 989,62**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%		

Cena bez DPH **v CZK** **306 989,62**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2484

Stavba: Velké Meziříčí, novostavba vodovodu v Mostištích, SO03

Místo:

Datum: 22.01.2020

Zadavatel:

SVK Žďársko

Projektant:

Uchazeč:

CONTENT,s.r.o.

Zpracovatel Ing.Josef Novotný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		306 989,62	
SO 03-1	Vícepráce 1	88 935,62	
SO 03-1	Vícepráce asfalty řad D7	218 054,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: **Velké Meziříčí, novostavba vodovodu v Mostištích**

#ODKAZ!

Objekt:

SO 03-1 - Vodovodní řad D, D5, D6, D7

Zadavatel:
SVK Žďársko

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

88 935,62

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
I základní	#ODKAZ!		21,00%	
snížená	#ODKAZ!		15,00%	

Cena bez DPH

v CZK

88 935,62

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 03-1 - Vodovodní řad D, D5, D6, D7

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						88 935,62
I HSV Práce a dodávky HSV						88 731,62
I 1 Zemní práce						63 844,22
12	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	13,600	480,00	6 528,00
13	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	10,880	495,00	5 385,60

14	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	6,000	1 210,00	7 260,00
15	K	138501201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6	m3	3,000	2 500,00	7 500,00
	K	1	Podkopání odvodňovacího roštu (beton + hornina tř.6)	ks	1,000	9 900,00	9 900,00
24	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,880	111,00	2 761,68
25	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	150,00	1 350,00
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	195,00	2 925,00
27	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	9,000	280,00	2 520,00
30	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, meziskládka a zpět	m3	15,000	160,00	2 400,00
33	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	24,880	67,00	1 666,96
34	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	9,000	67,00	603,00
36	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	16,30	244,50
38	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,880	121,00	4 099,48
39	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	854,00	5 124,00
41	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,000	13,00	312,00
52	V	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	9,600	340,00	3 264,00
I 4 Vodorovné konstrukce							1 154,40
62	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,200	962,00	1 154,40
I 8 Trubní vedení							23 733,00
100	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 5,4 mm	m	4,000	89,00	356,00
103	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	545,00	545,00
106	K	877241112	Montáž elektro Tkusy d 90	kus	1,000	590,00	590,00
127	V	DK1.MMK 80FT45P1	Duktus MMK hrdlové koleno DN 80/45*, pro spoj I YTON nebo BRS (Sit Plus) PEA 100	kus	1,000	1 121,00	1 121,00
135	V	DK1.X80E P40	Duktus X zaslepovací příruba DN 80, PN 10/40	kus	1,000	341,00	341,00
139	V	28613129	potrubí vodovodní PE100 PN 10 SDR17 6m 12m 100m 90x5,4mm	m	4,000	155,00	620,00
		WVN.FF48 8538W	Navrtávací T-kus s ventilem 63-32	kus	1,000	3 169,00	3 169,00
		WVN.FF48 8540W	Navrtávací T-kus s ventilem 90-32	kus	1,000	3 499,00	3 499,00
		TITAN.160- 050-x	Zemní souprava teleskopická pro navrt.T-kus odbočkový s uzav.ventilem	kus	2,000	998,00	1 996,00
		55241035	poklop uliční plovoucí EURO-kulatý	kus	2,000	811,00	1 622,00
		AVK.7210	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	2,000	246,00	492,00
		899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	499,00	998,00
		877211126	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 63/32	kus	1,000	1 368,00	1 368,00
		877241126	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 90/32	kus	1,000	1 458,00	1 458,00
142	V	WVN.FF48 5537W	Lemový nákržek PE100 SDR17 90	kus	1,000	215,00	215,00
150	V	WVN.2	Otočná příruba d 90	kus	1,000	438,00	438,00
145	V	WVN.FF48 5705W	Elektro T kus 90/90	kus	1,000	490,00	490,00
146	V	WVN.FF48 5710W	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	1,000	335,00	335,00
81	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	4,000	20,90	83,60
84	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	4,000	75,00	300,00
89	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,000	13,10	52,40
90	V	JTA.00137 03.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33 cm s potiskem	m	4,000	3,50	14,00
93	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	8,000	180,00	1 440,00
			Demontáž potrubí LT DN 80	m	8,000	150,00	1 200,00
96	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	510,00	510,00
97	K	857251141	Demontáž tvarovek hrdlových DN 80	kus	1,000	480,00	480,00
I M Práce a dodávky M							204,00
I 21-M Elektromontáže							204,00
164	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (CY, CHAH-R(V))	m	4,000	29,00	116,00
165	V	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	4,000	22,00	88,00

CELKEM

88 935,62

- POZN. :
- 1) Započítáno prodloužení řadu D7 o 4m (potrubí PE d 90) u č.p. 82 včetně podkopání odvodňovacího žlabu v místě, kde byla hornina tř.5 a 6 až na povrch. Rýha 3x2x1,5m (9m³)
 - 2) Započítány práce vzniklé s kolizí plynovodního potrubí (oproti PD plyn přesně v hloubce vodovodu). Bylo nutno překopat již položené a zahrnuté potrubí v délce 8m včetně vyříznutí kolena LT DN 80 - 45 st. Celkem zemní práce navíc 18xm
 - 3) Započítány práce a materiál spojené s požadavkem na realizaci 2ks přípojek navíc (č.p.62 a chata Koukolovi)
 - 4) Započítáno vysazení elektro Tkusu 90/90 se zaslepením pro budoucí zástavbu (řad D7)

Vícepráce asfalt řad D7 (pruh 2m)

 Stavba: **Velké Meziříčí, novostavba vodovodu v Mostištích**

#ODKAZ!

Objekt:

SO 03-1 - Vodovodní řad D, D5, D6, D7

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ:

43383513

DIČ:

CZ43383513

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o.

IČ:

63492164

DIČ:

CZ 63492164

Cena bez DPH
218 054,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
I základní	#ODKAZ!	21,00%	
snížená	#ODKAZ!	15,00%	

Cena bez DPH
v CZK
218 054,00
SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE ŘAD D7 ASFALT (pruh 2m)

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 03-1 - Vodovodní řad D, D5, D6, D7

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						218 054,00
I HSV Práce a dodávky HSV						218 054,00
I 1 Zemní práce						24 538,50
49	K113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	123,000	199,50	24 538,50
I 5 Komunikace pozemní						165 619,50
68	K564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	123,000	302,50	37 207,50
71	K565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	123,000	461,00	56 703,00
73	K573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	123,000	60,00	7 380,00
74	K573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	123,000	18,00	2 214,00
76	K577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,000	505,00	62 115,00

r 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					27 896,00
		Osazení kanalizačního poklopu	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	
151	K919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	180,000	77,20	13 896,00	

CELKEM
218 054,00

